Jun 18, 2019 www.depuw.com 1 DP2539M_REV1.2_CN
DP2539M
主要特点
 集成 650V MOSFET
 支持反激和降压型拓扑应用
 反激原边控制（SEL 管脚悬空）
 准谐振降压控制 (SEL= GND)
 ±4%恒流、恒压精度

DP2539M
多模式、恒流恒压原边控制功率开关
订货信息
型号 描述
DP2539M DIP8 ROHS  50颗/管
内部功能框图
CS
LEB
Logic coreCC
Controller
4
Soft
Driver
VDD 1
GND
7/8
5V
Internal
Supply
UVLO
POR
INV
3
OCP
OTP
Cable Drop
Compensation
OVP
2V
401
EA CV
Controller
sampler
Drain
5/6
CC
Comp
Power
MOSFET
Jun 18, 2019 www.depuw.com 4 DP2539M_REV1.2_CN
DP2539M
多模式、恒流恒压原边控制功率开关
极限参数 (备注 4)
参数 数值 单位
VDD 直流供电电压 34.5 V
VDD 直流箝位电流 10 mA
Drain 电压 -0.3 to 650 V
FB，SEL 电压范围 -0.7 to 7 V
CS 电压范围 -0.3 to 7 V
封装热阻---结到环境(SOP-7/8) 165
o
C/W
封装热阻---结到环境(DIP-7/8) 105
o
C/W
最大结温 175
o
C
储藏温度范围 -65 to 150
o
C
焊接温度 (焊接, 10 s) 260
o
C
ESD 人体模型 3 kV
ESD 机器模型 250 V
推荐工作条件
参数 数值 单位
VDD 供电电压 11 to 27 V
工作环境温度 -40 to 85
o